
 

 

 

Uchwała nr 7 /2017-18 

Rady Pedagogicznej 

Powiatowego Centrum Rozwoju Edukacji w Iławie 

z dnia 24 listopada 2017 r. 
 
 

w sprawie: zmian w Statucie Powiatowego Centrum Rozwoju Edukacji w Iławie. 

 

Na podstawie art. Art. 72 ust 1 z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 59, 949) Rada Pedagogiczna uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Statucie Powiatowego Centrum Rozwoju Edukacji w Iławie stanowiącym załącznik  

nr 2 do Uchwały Nr XXIII//2019/12 Rady Powiatu Iławskiego z dnia 01.09.2012r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 ust.8 pkt.1) otrzymuje brzmienie: „ustawie – należy przez to rozumieć ustawę z dnia 

14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59, 949). 

2. § 4 ust. 3 pkt. 7) otrzymuje brzmienie: „współdziała ze szkołami wyższymi  

w organizacji praktyk pedagogicznych”. 

3. § 5 ust. 5 pkt. 2) wykreśla się słowa: „innowacji i”. 

4. § 5 ust. 8 otrzymuje brzmienie: „Rada pedagogiczna może wystąpić z wnioskiem  

o odwołanie nauczyciela ze stanowiska dyrektora lub z innego stanowiska kierowniczego 

w placówce”. 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


